



سه‌شنبه ۱۲ مرداد ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۷۲

ورزشی

اخبار

رونمایی از سرپرست جدید

تیم ملی والیبال



کار سرپرست تیم ملی والیبال کشورمان با پایان المپیک توکیو خاتمه پیدا کرد. با پایان یافتن کار تیم ملی والیبال کشورمان در المپیک توکیو، عملاً کار امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی هم به پایان رسید. وی که حضورش در مسابقات اخیر با حواشی و اتفاقات مشکوکی همراه بود، در اظهارنظری اعلام کرده بود دوران سرپرستی من در تیم ملی پس از المپیک پایان می‌یابد. از سوی دیگر به پیشنهاد بهروز عطایی و موافقت محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون، اعضای کادر فنی تیم بزرگسالان اعزامی به مسابقات قهرمانی مردان آسیا به شرح زیر معرفی شدند: مصطفی کارخانه (سرپرست)، علیرضا طلوع کیان (دستیار اول سرمربی)، عظیم جزیده (دستیار دوم سرمربی)، دکتر مهدی احمدی (تراپیست) و حسین خوریانی (آنالیزور). به این ترتیب به نظر می‌رسد مصطفی کارخانه، سرپرست جدید تیم ملی والیبال کشورمان است که به عنوان جایگزین امیر خوش‌خبر فعالیت خواهد کرد. بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از ۲۱ تا ۲۸ شهریورماه به میزبانی ژاپن برگزار می‌شود و تیم ملی بزرگسالان ایران به سرمربیگری بهروز عطایی با ترکیبی از مردان حاضر در المپیک و توکیو و دیگر بازیکنان جوان در این رقابت‌ها شرکت می‌کند. ایران همراه با پاکستان، تایلند و هنگ کنگ در گروه دوم مسابقات قهرمانی مردان آسیا قرار دارد.

داوران نیمه‌نهایی جام حذفی فوتبال

مشخص شدند



از سوی کمیته داوران فدراسیون فوتبال، تیم دآوری دیدارهای مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی مشخص شد. اسامی داوران مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی به شرح زیر است:

چهارشنبه ۱۳ مرداد

استقلال تهران - گل گهر سیرجان
سیدوحید کاظمی، محمدرضا ابوالفضلی، حسن ظهیری و یاسر هرمنگ
ناظر: بدالله جهانبازی

فولاد خوزستان - ملوان بندرانزلی

کویسال نظامی، قهرمان نجفی، محمدجواد مناح و مجتبی افرا

ناظر: حسین عرب‌براقی

ورزشکاری که مدال طلا را مدیون

«خنده» است



مته گازوز با خنده‌های خود در المپیک توکیو به چهره‌ای شناخته‌شده تبدیل شد و مدال طلا را نیز به دست آورد.

به گزارش تلگراف، مته گازوز، ورزشکار تیرو کمان ترکیه یکی از چهره‌های شناخته شده در المپیک توکیو بود؛ آن هم نه به خاطر درخشش و حتی کسب مدال طلا، بلکه خنده‌ها و چهره بشاش او بود که باعث شد او به شخصیت محبوبی تبدیل شود. او به رویترز گفت: تصور کنید در فینال المپیک هستم، کمان خود را کشیده‌اید و یک نفر پشت سر شما می‌خندد. من ۸۰ درصد این مدال را مدیون لبخند هستم. طلای گازوز برای نخستین‌بار در تاریخ تیراندازی با کمان ترکیه بوده؛ ورزشی که در آن تمرکز شدید، کلیدی است و ورزشکاران کره‌جنوبی معمولاً این عناوین را در انحصار خود دارند. وی توضیح داد: در این سطح، عملاً هیچ تفاوتی بین کمانداران از نظر توانایی‌های فنی وجود ندارد. همه چیز به دوام و برتری ذهنی بازمی‌گردد. همه ورزشکاران از تاکتیک‌های مختلفی استفاده می‌کنند. برخی دوست دارند فریاد بزنند، برخی دوست دارند تا پایان زمان مجاز منتظر بمانند و رقیب خود را در حاشیه‌نگه دارند. روش من خوشحال بودن است و نشان می‌دهد چقدر راحت هستم. روز شنبه، گازوز در فینال با مانور و نسپولی، قهرمان المپیک تیمی نشد؛ سابق اینتالیا روبه‌رو شد و با نتیجه ۴-۶ پیروز شد و تنها قهرمان تیراندازی با کمان غیر کره‌ای در بازی‌های توکیو لقب گرفت.

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۲۳۱

جام حذفی

سرمربی استقلال پس از پایان

جام حذفی

زه‌ره فلاج‌زاده: تیم پرسپولیس با شکست پیکان در دیندار هفته آخر لیگ برتر توانست به پنجمین قهرمانی پیاپی و هفتمین قهرمانی در این رقابت‌ها دست پیدا کند؛ ۵ قهرمانی‌ای که با برانکو ایوانکوویچ کلید خورد و با یحیی گل‌محمدی ادامه پیدا کرد. «وطن‌امروز» به این بهانه با سیدجواد منافی، پیشکسوت پرسپولیس گفت‌وگو کرد.

■ **پرسپولیس به پنجمین قهرمانی متوالی خود در لیگ برتر دست پیدا کرد؛ چه عواملی باعث استمرار موفقیت‌های این تیم است؟**
پرسپولیس لیاقت موفقیت‌ها شده است. پس از برانکو، کالدرون آمد خوبی گرفت و این مسیر را ادامه داد و بیشتر فصل را با صدرنشینی گذراند. در تمام فصل مدعی اصلی قهرمانی بود و در خلق موقعیت و مالکیت توپ عملکرد خوبی داشت. همه تیم‌ها چه در آسیا و چه در ایران حساب ویژه‌ای روی این تیم باز می‌کردند. البته سبوان هم تیم خیلی خوبی بود اما پرسپولیس با تمام مشکلاتی که داشت توانست با تلاش بی‌چهاره به پنجمین قهرمانی برسد. زحمات کادر فنی، بازیکنان و مدیریت باعث قهرمانی مجدد شد. با لیگ فرسایشی و طولانی‌ای که داشتیم، این قهرمانی به همه جسیبند. ■ **خیلی‌ها می‌گویند عامل اصلی افتخارات متعدد پرسپولیس برانکو ایوانکوویچ است؛ نظر شما در این باره چیست؟**

در هر صورت بذر این موفقیت‌ها را آقای برانکو کاشت. بازیکنانی که چندین سال کنار هم بازی می‌کنندو داشتن ثبات، عمل استمرار موفقیت‌ها شده است. پس از برانکو، کالدرون آمد و بعد از او هم یحیی گل‌محمدی روی نیمکت نشست. برانکو زحمات خودش را کشید اما امسال همه کار را کادر فنی جدید انجام داده است. آمدن بازیکنان تأثیرگذار، پوشش نقاط ضعف و ثبات، و حل مشکلات مدیریتی همه در این فصل اتفاق افتاد. امسال کادر فنی و بازیکنان زحمات زیادی برای قهرمانی کشیدند

■ **درباره بازیکنان تأثیرگذار صحبت کردید؛ نقش بازیکنانی مثل شهریار مغاللو و مهدی ترابی را که در نیم‌فصل دوم به تیم اضافه شدند در این قهرمانی چطور دیدید؟**

ترابی بازیکن خود ما بود که رفت قطر و برگشت و خیلی هم توانست به تیم کمک کند.او یکی از بازیکنان تأثیرگذار پرسپولیس بود.بازیکنانی که این فصل اضافه شدند مثل مغاللو و آل کثیر خیلی خوب با تیم هماهنگ شدند و تأثیرگذار بودند. آنها در ادامه لیگ خیلی به ما کمک کردند. بازیکنانی مثل نوراللهی و امید عالی‌شاه هم فصل خیلی خوبی را پشت سر گذاشتند.

جام حذفی

سرمربی استقلال پس از پایان رقابت‌های جام حذفی، برای تحقق مطالبات خود در استقلال، تکلیف خودش و تیمش را مشخص خواهد کرد. تیم فوتبال استقلال پس از پایان رقابت‌های لیگ برتر و قرار گرفتن در جایگاه سوم جدول، خود را برای رقابت‌های جام حذفی و مصاف با تیم گل‌گهر در مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات آماده می‌کند. مجیدی و کادر فنی‌اش تا اینجا ی کار تمام تمرکز خود را بر مصاف با گل‌گهر سیرجان گذاشته‌اند و برای اینکه حاشیه و مشکلی پیش از این بازی پیش نیاید، مجیدی از بازیکنان و کادر فنی‌اش درخواست



■ **حسین کنعانی‌زادگان به الاهلی قطر رفت؛ جای خالی او در تیم حس خواهد شد؟**

بازیکنانی که تأثیرگذار و ملی‌پوش باشند، مسلماً مورد توجه تیم‌های خارجی قرار می‌گیرند. مدیران باشگاه باید زنگ باشند که بتوانند چنین بازیکنان سستارهای را در تیم حفظ کنند. هنوز چند بازیکن خوب ما قراردانشان تمدید نشده و این یک نگرانی برای هواداران خواهد بود. باید هر چه سریع‌تر این مشکل حل شود تا با تیم کامل در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حاضر شویم. کنعانی‌زادگان هم برای پرسپولیس و هم برای تیم ملی زحمات زیادی کشید و بدون شک نمی‌توان با قرارداد پایین او را در تیم نگه داشت. برای کنعانی‌زادگان در ادامه مسیرش آرزوی موفقیت می‌کنم.

■ **پرسپولیس در چه پست‌هایی نیاز به تقویت دارد؟**

این وظیفه کادر فنی است که نقاط ضعف تیم را شناسایی کند اما با رفتن کنعانی‌زادگان و اینکه سیدجلال حسینی آخرین سال قراردادش با تیم است و سنش هم بالاست، به نظرم در پست دفاع وسط نیاز به بازیکن ملی‌پوش و ستاره داریم که بتواند به پرسپولیس کمک کند. به هر حال بازی کردن در پرسپولیس کمتر از تیم ملی

رفتار عجیب شاهین‌طبع پس از بازگشت تیم ملی بسکتبال به کشور



سرمربی تیم ملی بسکتبال پس از بازگشت به کشور بدون خداحافظی با سایر نفرات، فرودگاه را ترک کرد. تیم ملی بسکتبال کشورمان پس از حضور در المپیک به تهران بازگشت اما اتفاق جالبی در فرودگاه رخ داد. مهران شاهین‌طبع که این روزها انتقادهای زیادی به عملکرد وی می‌شود، بدون اینکه از بازیکنان و سایر اعضا خداحافظی کند، از فرودگاه خارج شد. رفتار شاهین‌طبع باعث تعجب اعضای تیم ملی شد.

گفت‌وگوی «وطن امروز» باسیدجواد منافی در باره قهرمانی پرسپولیس و عملکرد وزیر ورزش

کارنامه سلطانی فر قابل دفاع نیست



هواداران و پیشکسوتان و اعضای تیم از این موفقیت لذت ببرند. ■ **دولت روحانی به پایان کارش رسید؛ عملکرد وزیر ورزش را چه در فوتبال و چه در کل ورزش ما با توجه به نتایج ایران در المپیک که در حال برگزاری است، چطور دیدید؟**

کارنامه سلطانی‌فر قابل دفاع نیست. چیزی که عیان است، چه حاجت به بیان است؟! همه می‌دانیم آقای سلطانی‌فر در این سال‌ها به عنوان وزیر ورزش چه در فوتبال و چه رشته‌های دیگر که در المپیک هم شاهد نتایج‌شان هستیم، بد عمل کرده است. در فوتبال حضور مدیران بسیار ضعیف و کارنابلد که چیزی از فوتبال نمی‌دانستند در رأس تیم‌های استقلال و پرسپولیس و دیگر تیم‌ها مشکلات بسیاری ایجاد کرد. اتفاقات زیادی در فدراسیون فوتبال رخ داد. قراردادهای انچنانی با مربیان سابق تیم ملی و مربیان بازیکنان خارجی تیم‌های استقلال و پرسپولیس بسته شد. آقای سلطانی‌فر خیلی ضعیف عمل کرد و امیدوارم وزیر ورزش بعدی بتواند واقعا به ورزش کشور بویژه فوتبال کمک و مدیران یا مشاوران ورزشی‌ای در تیم‌ها استخدام کند که ورزش ما را از این حالت خارج کنند.

فنی به خاطر آن اعتراض زیادی کردند و حتی صدای سرمربی استقلال درآمده است. علاوه بر این مشکل، مجیدی باید به دنبال پر کردن خلأهای کادر فنی خود نیز باشد. چالش حضور «کابرل پین» در استقلال هنوز به سرانجام مشخصی نرسیده و مدیرعامل استقلال همچنان اعتقاد دارد باید موافقت از سوی این مربی ایتالیایی شکل بگیرد که البته کماکان این مساله هم در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. این مشکلات، بخشی از چالش‌های مجیدی برای روبه‌رو شدن با کادر مدیریت استقلال است و باید منتظر ماند و دید پس از جام حذفی کدام یک از مطالبات مجیدی به سرانجام مطلوب خود می‌رسد.

مجیدی تکلیف همه چیز را بعد از جام حذفی مشخص می‌کند

فعلاً فقط سکوت

یکی از مسائل مهمی که برای مجیدی بسیار اهمیت دارد، مساله تمدید قرارداد با بازیکنان مدنظر کادر فنی است. این مساله به اندازه‌ای برای مجیدی اهمیت دارد که تأکید کرده اگر قرارداد یک نفر هم از لیست مدنظرش تمدید نشود، از جمع آبی‌پوشان جدا می‌شود. همچنین بحث پرداختی‌ها و مطالبات بازیکنان استقلال، مبحثی است که بازیکنان و کادر

روزی که کشتی فرنگی هم دستش از مدال طلا کوتاه ماند

۳ شانس برنز برای امروز

توانست به برتری دست یابد. پس از اجرای این فن، حساب رسمی فدراسیون جهانی کشتی در توئیتِر به محمدعلی گرابی لقب «شاهین» داد.

اما گرابی در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های کشتی فرنگی برابر کشتی‌گیر مجارستانی شکست خورد و از صعود به فینال بازماند.

کشتی‌گیر کشورمان پس از این شکست، حاضر به گفت‌وگو با رسانه‌ها نشد و با ناراحتی و گریه‌کنان میکسدزون را ترک کرد. گرابی باید امروز در دیدار رده‌بندی برای کسب مدال برنز رقابت کند.

هادی سلاروی، دیگر کشتی‌گیرمان در وزن ۹۷ کیلوگرم در دور نخست برابر «آدم بوجملین» از الجزایر با نتیجه ۹ بر صفر به

از عبرت آیندگان تا پایان صبر استراتژیک در مقابل دشمن

دوستان و همکارانش گذشت از این تحریف ظالمانه.

دوباره رسانه‌ها شروع کردند و گمانه‌زنی‌ها شروع شد. مردم انتقام می‌خوانند اما دیگران باز هم نگران بودند که اگر جواب بدهیم

مذاکرات چه می‌شود؟! باختم انگلستان چه کار کنیم؟! با ناراحتی آمریکا چه کنیم؟! اگر اتحادیه اروپایی از ما ناراحت بشود چه؟! هر چند خون این شهید هم بی‌انتقام نماند و خدا انتقام او را در یک روز نازام در سرزمین‌های اشغالی و در یک هتل از مقام ارشد و پدر علم موشکی و فضایی رژیم صهیونیستی گرفت و او به هلاکت رسید تا دشمنان بفهمند جواب سیلی، سیلی است و دوستان ترسو بداندند کشور معطل ترس آنها نخواهد ماند.

یکشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ ساختمان ریاست‌جمهوری، حسن روحانی به همراه هیات دولت از مردم خداحافظی کرد و حلالیت طلبید و رفت تا به قول آقا او و دولتش عبرت آیندگان شوند از اعتماد به آمریکا.

این خداحافظی همزمان شده است با انفجار یک نفتکش اسرائیلی در دریای عمان. مشخص نیست چه کسی نفتکش غصبی صیبان را منفجر کرده است اما همین رادر دست گرفته‌اند که چون ما چند وقت پیش در فلان محور حملاتی را به نیروهای مقاومت کرده‌ایم، این حمله پاسخخ همان حمله بوده و حالا می‌خواهیم انتقام بگیریم.

نمی‌دانم آنها این مطلب را می‌خوانند یا نه... اما حتما به گوش‌شان رسیده است که دیگر آن تیم ترسو سر کار نیست... دیگر آنها که کشور را به بهانه دور کردن از جنگ تا پر تگه سقوط کشاندند، سر کار نیستند. که آقا همان موقع هم به طعنه به آنها گفته بودند اگر مذاکره نکنیم هم جنگ نخواهد شد... حالا نه ترس به هم

^[1] هر چند هم نتایهاهو که با به شهادت رساندن فخری‌زاده در

^[2] فکر مائند بود، از قدرت ساقط شد و هم ترامپ دیوانه که فکر

^[3] می‌کرد خون حاج‌قاسم تضمین ریاست‌جمهوری مجددش است،

^[4] از ریاست‌جمهوری آمریکا خلع شد اما اینها انتقامی نبود که مردم

^[5] غم بزرگ مردم در حسرت انتقام سخت باشد.

^[6] تا خبر آمده رژیم صهیونیستی با انگلستان و آمریکا در حال

^[7] هماهنگی هستند تا جوابی بدهند به انهدام کشتی‌ای که حتی

^[8] مشخص نیست چه کسی آن را منهدم کرده است.

^[9] به نظرم قبل از اینکه این جلسات به تصمیم منتهی شود، اخبار

^[10] داخلی ایران را مجددا مرور کنند... دوران ریاست‌جمهوری حسن

^[11] روحانی تمام شده و مذاکرات با غرب به عنوان عبرت مطرح می‌شود.

^[12] اگر به قول خودشان انهدام کشتی اسرائیلی، انتقام حمله به یک

^[13] محور جبهه مقاومت بوده است، بد نیست محاسبه کنند حماقت

^[14] بعدی آنها چه پاسخی به همراه خواهد داشت.